C:\Users\Alexe\OneDrive\Рабочий стол\решения 50 Дума мо сайт\решение от 19.12.2024 № 50 06 о перечне

основных вопросов на п.п.2025.doc

  ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.12.2024 №         50/06

пгт Опарино

О Перечне основных вопросов для рассмотрения

депутатами Думы Опаринского муниципального округа

в первом полугодии 2025 года

В соответствии с  Регламентом Думы муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области, Дума Опаринского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень основных вопросов для рассмотрения

депутатами Думы Опаринского муниципального округа  в первом полугодии

2025 года. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                           С.А. Жолобова

C:\Users\Alexe\OneDrive\Рабочий стол\решения 50 Дума мо сайт\решение от 19.12.2024 № 50 06 о перечне

основных вопросов на п.п.2025.doc

УТВЕРЖДЁН

решением Думы Опаринского

муниципального округа

от  19.12.2024    № 50/06

П Е Р Е Ч Е Н Ь

основных вопросов для рассмотрения депутатами  Думы Опаринского

муниципального округа в первом полугодии 2025 года

Дата

рассмотрения

Наименование вопроса Докладчики,

ответственные за

подготовку

февраль 1. 1. О внесении изменений и дополнений в

решение Думы Опаринского муниципального

округа «О бюджете Опаринского

муниципального округа на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов».

2. 2. Об утверждении отчета о результатах

приватизации муниципального имущества

находящегося в собственности муниципального

образования Опаринский муниципальный округ

Кировской области в 2024 году.

3. 3. Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области на

2025 год.

4. 4. Об утверждении отчета о работе Контрольно -

счетной комиссии муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской

области за 2024 год.

Фоминых И.А.

Чубаков А.М.

Устенко А.В.

Чубаков А.М.

Устенко А.В.

Чубаков А.М.

Блинов А.И.

Чубаков А.М.

март 5. 1. Отчет главы Опаринского муниципального

округа о результатах  деятельности и

деятельности администрации Опаринского

муниципального округа за  2024 год.

6. 2. Отчет председателя Думы Опаринского

муниципального округа о результатах

деятельности и деятельности Думы Опаринского

муниципального округа за  2024 год.

7. 3. Информация о ситуации на рынке труда

Опаринского муниципального округа в 2024

году.

Зайцева С.П.

Жолобова С.А.

Жолобова С.А.

Куншин Д.В.

Жолобова С.А.

Недорезова Л.Ф.

апрель 8. 1. О внесении изменений и дополнений в

решение Думы Опаринского муниципального

округа «О бюджете Опаринского

Фоминых И.А.

Чубаков А.М.

C:\Users\Alexe\OneDrive\Рабочий стол\решения 50 Дума мо сайт\решение от 19.12.2024 № 50 06 о перечне

основных вопросов на п.п.2025.doc

муниципального округа на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов».

май 1. Отчет об исполнении бюджета Опаринского

муниципального округа за  2024 год.

Фоминых И.А.

Чубаков А.М.

 июнь 1. О перечне основных вопросов для

рассмотрения депутатами  Думы Опаринского

муниципального округа во втором полугодии

2025 года.

Жолобова С.А.

Куншин Д.В.

_________